
UCHWAŁA NR 233/XXXV/2017
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg i ulic o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kielcach, Rada Gminy Mniów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi i ulice wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Szmit

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 3914



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 233/XXXV/2017

Rady Gminy Mniów

z dnia 30 listopada 2017 r.

Ewidencja dróg i ulic gminnych na terenie gminy Mniów

1. Mniów ul. Kamieniec

2. Mokry Bór - Borki

3. Olszyna przez wieś

4. Gliniany Las - Wycinka

5. Malmurzyn

6. Borki Jeziorek

7. Borki Jeziorek – Grzymałków ul. Kościelna

8. Zachybie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3914


		2017-12-11T09:05:52+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




